暑期深

粤交水运字〔2022〕34号

 广东省交通运输厅关于同意“新海弛”高速

客船扩大经营范围更新运力的批复DOCVARIABLE "[%Section=man;Common=info;Fields=BiaoTi%]"
珠海高速客轮有限公司：

你司《申请扩大“新海弛”轮经营范围的请示》（珠客轮〔2022〕7号）及相关材料收悉。根据《国内水路运输管理规定》，经研究，同意你司经营港澳航线的“新海弛”高速客船（238客位）扩大经营范围，顶替计划退出的“海弛”（332客位）轮，经营珠海市至深圳市蛇口及珠海市水路旅客运输（但航行区域不能超过该船舶检验证书载明的航区），请持本批文办理相关手续。你司在经营期间要切实落实安全主体责任，加强安全生产投入。按照海事、船检等有关部门要求，保证船舶安全运营和企业经营资质、船舶有关证书有效。

                             广东省交通运输厅

                             2022年5月16日
公开方式：主动公开
  抄送：广东海事局，珠海海事局，珠海市交通运输局。
PAGE
—2—